MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE, BURKINA FASO

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE ===
Unité-Progrés-Justice

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L’ETAT

DIRECTION DE L’ORGANISATION Ouagadougou, le
DES CONCOURS

N° /MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Les termes du communiqué N°21-01274/MFPTPS/SG/AGRE/DOC du 03 décembre 2021
portant admission par ordre de mérite, au concours direct de recrutement de cent soixante
(160) éléves Professeurs Certifiés des Colléges d’Enseignement Général Option :
Francais/Anglais, session 2021, sont modifiés ainsi qu’il suit :

AU LIEU DE :
ADMIS
RANG NOM ET PRENOM(s) RECEPISSE N°CNIB DATE_NAISS.
1° GUENE ISSOUF 2610_3796_3082_1327 B3853563 25/09/1992
2° QUEDRAOGO P. FERDINAND 2116_1516_2302_6072 B13464385 03/10/1995
2° OUEDRAOGO INOUSSA 2610_3958_7248_2185 B8030351 23/01/1996
4° OUEDRAOGO NAOMIE 2114_1516_2340_2687 B8642960 31/12/1997
5° GUELBEOGO SAFIETOU 2610_2510_5067_2640 B13431746 04/12/1989
6° OUEDRAOGO ZENABO ALICE 2126_1516_2326_4674 B11260233 08/06/1994
7° TORODO ADAMA . 2610_6120_3947_7451 B7870285 31/12/1996
7° SORO ABDOUL KARIM 2101_1916_2345_8668 B12534538 31/12/1992
9° DA SIE ABEL NAZAIRE 1026_0519_9217_6879 B11840311 09/01/1993
9° DAOUEGA CLEMENT 2103_0416_2328_5323 B7883829 31/12/1997
11° DAO SYLVAIN EMMANUEL 2610_0459_5096_3276 B14800097 04/05/1992
11° SOUILI RABI DOMINIQUE 2610_3895_3951_8231 B7402193 31/12/1995
13° BARRO KALIFA 2610_9231_3128_3601 B7673152 26/09/1994
13° MILLOGO LAMISSA 2610_7390_0165_1628 B16019534 05/12/1996
13° KOLOGO RASMANE 2610_9824_3580_8154 B10390600 02/05/1998
13° SAWADOGO WAMANEGRE 2123_1916_2371_3972 B8147213 31/12/1998
17° SOME WAGNELE 2610_3175_3059_3574 B7658470 31/12/1997
18° DADJOARI SOARI 2610_1236_2937_5487 B8864712 31/12/1998

18° SOME CONSTANTIN 2103_1916_2368_6441 B7865638 12/07/1993
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GUIBOUGOU DANIEL
OUEDRAOGO SIMON

SOME BOULQUZIE

SAWADOGO WENDPANGA RIGOBERT
KONWARE MOUTALA

OUATTARA ABOUBACAR
MINOUNGOU MOUMOUNI
OUEDRAOGO MELISA SOUGA AIMEE
SORO DRAMANE

NAGALO JOANI

KONSIMBO WENNEMALGDE ZAIDY
GUEBRE HABDUL-FADAHOU
LENGA WINDMI FREDERIC

BARRY BALGAISSA

SAWADOGO MARIE MADELENE WENDKUNI
NACRO MADINA

PALENFO LEDJILE

NAGALO BILIBI MARC

DABIRE BIENVENU CARLOS
POUAN OUINSONGUIYA

DIALLO YOUSSOUF

NAON ALIDOU

OUEDRAOGO SAFIETOU
SANGARE SOUMAILA

BELEM MOUMOUNI

OUENA BASPORON

BILLA ALI

GONDE MOUMINI

BOGNINI SOUMAILA

ZONGO MODESTE

GOHO ALIMATA

N'ZOMBIE YIRISSAN RAYMOND
OUEDRAOGO DIEUDONNE
NACOULMA IDRISSA

OUOBA OUMALA

KONKOBO ELISABETH

TRAORE IDRISSA
OUEDRAOGO W. ITHAMAR
ZONGO HAMIDOU

TOURE YAYA

NAKANABO GAOUSSOU

BAZIE DENIS JEAN LEONARD
NIKIEMA FELICITE

SARE OLIVIER
GOUABOU LUC BASONWE

ZONGO PAYININPANGA BEATRICE
SAWADOGO BERNARD

NANA ROGER BENEKRE

GUIRE RASMANE

o

2610_2490_5843_2574
2610_1530_3685_1234
2102_1916_2379_4009
1026_4206_6915_4073
2610_2634_8354_6417
1026_5624_1875_6537
1026_0139_7152_4531
2113_1516_2315_4040
2610_6850_2598_4102
2610_6807_4837_2065
1026_8203_7192_7608
2610_8412_3781_1256
2610_4876_5094_5019
2102_0216_2367_2805
2610_4168_5809_0124
2610_2930_3571_9206
2610_7165_9145_8046
2610_4653_8954_1985
2102_0416_2325_2576
1026_1936_2645_8540
2610_6751_0874_5721
2101_1416_2352_6396
2610_7493_6084_2561
2610_8913_0684_9578
2610_3754_3897_5780
2610_7921_7601_6834
2610_7180_8490_1058
2610_2134_8465_4053
2119_0216_2310_0825
2610_4107_3740_0624
2101_0716_2342_3427
2125_1416_2344_1407
2104_1516_2368_2503
2610_9021_2947_3689
2610_0271_6318_4735
2610_8421_7841_4938
2109_2016_2354_2072
2610_9257_7231_9685
2610_4806_1795_6937
2610_1259_5280_7042
2610_8614_1203_6105
2610_5041_6435_8614
2106_1416_2347_8376
1026_7461_4278_5967
2610_7450_0587_8324
2116_2616_2306_8740
2610_2045_3042_1573
2118_1416_2340_5009
2118 _0716_2369_7495

B12714435
B4275930
B15010787
B4280736
B7531294
B15981401
B7456913
B8072624
B7401617
B9169748
B15197196
B12770071
B11304355
B12174185
B9982886
B5093466
B4483208
B10596235
B15371403
B5204759
B15253910
B4425955
B15050731
B8797954
B12769442
B11428964
B15681925
B8301019
B11985991
B6275053
B4788598
B14174418
B8683180
B14635825
B11026859
B11659425
B13383758
B12661578
B6587269
B6562280
B11442432
B7695988
B8818846
B7995609
B10417560
B4990396
B7591172
B8009990
B10131070

28/02/1990
31/12/1989
31/12/1988
07/11/1994
31/12/1996
31/12/1994
20/09/1997
08/12/1997
17/04/1989
14/02/1995
22/05/1995
04/03/1989
31/12/1994
12/07/1988
08/07/1993
31/12/1992
31/12/1993
01/01/1998
26/01/1997
09/01/1989
31/12/1993
31/12/1996
31/12/1993
20/12/1998
31/12/1994
11/07/1998
16/07/1989
31/12/1990
31/12/1992
21/12/1997
20/10/1995
22/03/1997
31/12/1998
18/05/1990
31/12/1995
31/12/1990
28/08/1997
06/09/1992
13/09/1992
29/09/1992
22/07/1994
15/03/1997
11/02/1998
11/07/1993
18/10/1996
31/12/1990
31/12/1995
01/10/1994
04/01/1986
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DAKOUO ENOUSSE
KIENDREBEOGO ISSOUFOQU
GUELENE HENRI WEND PA YAGDA
KIEMDE DENIS

NION NABOUGA SYLVAIN

HEBIE BASSOUGOUROUMA
OUEDRAOGQ ROBERT
OUEDRAOGO CLAUDE

TORO SOMAILA

OUEDRAOGO SITA

KOUANDA HAOUA

BATIONO EBOU

LARE KANTCHIRE

NACOULMA RASMATA

SOURWILA AHAMADE

BAKIEKA YAO

ZANGRE AICHA

BAYOULOU MANTOU ABDOUL RAZAK
BARRY FOUSSENI

OUEDRAOGO HAROUNA
TIANHOUN ADAMA ROCK

DAH JEAN-MARIE

SORE AISSETTA

KINDA EDOUARD WENYAM
KOMBASSERE ELISEE

DAKUYO EDMOND

DELMA KISWENDSIDA JEAN CLAUDE
OUEDRAOGO HAROUNA

GOUEM ABDOU-LATIF

KAMBOU KOUASSI

SOME KOSSOP'KAN

Z1 DANIEL

DELMA BIBATA

DAO FATI

DAVOU SOULEYMANE

DEMBELE MARIATOU
LANKOANDE EMMANUEL
OUEDRAOGO ZEBRET R. YACOUBA
OUEDRAOGO VICTOR
OUEDRAOGO SAIDOU MAHAMADI
KONATE ADAMA
OUEDRAOGO LOUISE NATACHA
NANA ESAI

ZOUNGRANA ADELINE

GANAME YASSIA

DAH IRKABIRE

BOMBIRI CLAUDE

MANO LARBA

COULIBALY SIAKA

s

2610_5693_0153_9120
2610_3106_2503_7321
2109_0716_2316_1838
2610_3015 6132_8516
2610_8746_3862_9428
2610_6423_4160_1568
2118_1516_2352_0060
2610_9713 9316_3197
2119_2016_2374_7128
2610_1409_5920_5769
2109_1116_2338_5216
2610_0234_9503_3519
1026_3761_5687_3758
2610_8503_5310_5961
2101_1916_2316_3735
2610_3865_3062_4176
2101_2616_2335_6351
2610_4720_9860_8102
2610_8037_7826_9367
2610_5426_0964_0758
2610_0643_0137_3948
2610_9814_3419_6453
2610_8502_5719_9463
2610_9061_5107_8921
2105_1116_2315_4342
2610_9476_8532_0347
2610_6548_6470_1042
2109_1516_2327_4219
2610_3804_4981_3108
2610_0314_2583_0358
2610_5478_8357_0523
1026_8542_1427_2630
2102_0416_2345_3334
2610_8412 6189_8673
2610_4396_7850_4879
2610_2034_0254_0743
2610_4609_2539_4130
2610_4618 0468_4016
2122_1516_2377_2384
2119_1516_2358_9905
1026_0957_6298_9283
2610_6270_9320_8267
2610_9325 7235_3612
2610_8105_9856_4698
2610_0428_4058_4103
2610_7439_2089_4918
2610_8190_3758_1685
2610_8125_9284_1720
1026_8503_6387_5146

B9540789
B9517117
B14709919
B8695025
B11682906
B11424396
B6507339
B8546679
B13383154
B8886357
B4249432
B14530802
B15570992
B8953025

-B8357863

B10641345
B4975398
B8229648
B8666280
B15107569
B6374319
B7804707
B13023922
B14692185
B14867708
B9583232
B5369669
B7931810
B4671439
B9484983
B5063982
B7591402
B7536910
B8090716
B14708401
B5264040
B8646309
B9905177
B15141926
B8107000
B10291691
B4362419
B4808150
B7755945
B4424029
B6281315
B10340841
B6511996
B5064967

31/12/1998
26/12/1992
14/03/1996
31/12/1998
31/12/1989
31/12/1994
17/05/1995
17/08/1990
31/12/1990
18/08/1997
09/12/1995
28/01/1991
28/04/1990
22/04/1991
13/02/1996
31/12/1990
31/12/1994
23/07/1996
31/12/2000
22/05/1993
08/03/1996
21/10/1996
28/09/1990
25/10/1993
31/12/1994
14/04/1995
31/12/1995
12/02/1997
31/12/1995
31/12/1994
31/12/1995
30/12/1996
31/12/1999
10/06/1988
12/02/1991
17/09/1994
31/12/1996
12/02/1987
31/12/1994
18/09/1995
31/12/1991
25/08/1995
31/12/1995
31/12/1997
31/12/1995
31/12/1997
04/10/1993
31/12/1996
07/12/1993
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BARRO ABOUDOU

BARRY KARIDJA

GUIGMA PENGDWENDE SONIA
TRAORE JEROME

KONATE BAKARY

ZEBA ABDOUL GANIWOU
ZONGO DIMA DAVID

KARAMA ASSONSI

DENNE RASMANE

BARRO HAMIDOU

BANDE MAIMOUNA

OUOBA DELWENDE HERVE
SOME SABAHATO SYLVESTRE
TINDANO DOKASSA

NABOHO ADOLPHE

BELEM RASMATA

NANA W. THIERRY ARMEL AUGUSTIN

BASSOLE EGNEMA BLANDINE
OUEDRAOGO RAYAGNEWENDE
KOALA PAUL

ZONGO HAROUNA

SAWADOGO IDRISSA

NIGNAN WOURKIA

DAH BAJANA

SAWADOGO SEVERIN
YAMEOGO FASNEWENDE
KARGOUGOU FAYSALE
OUATTARA SIBIRI

KOARA ISSOUFOU

NANA KISWENDSIDA FREDERIC
BAZOUM GNIBAHAN
KAMBOULE ALAIN

KUSSEBLE SOMDA B. K. ULRICH
BICABA TIENMAMI ABISAI
OUEDRAOGO RACIDE
SAVADOGO ZAKARIA

SOME BEMALIA

BAZIOMO ALBAN

SOUDRE TOUSSAINT
LESOGO W. JEANNE CHANTAL

Arrété la présente liste a 160 admis.

2101_0216_2325_3043
2610_6213_6734_0713
2116_0716_2316_7396
2610_2617_3890_7456
2610_4879_7614_8960
2610_5964_7386_4379
2610_1236_1903_5138
2610_1260_0946_1945
2118_0416_2317_1734
2610_6134_1807_9720
2610_6279_9341_3502
1026_4316_2407_1925
2610_0756_6917_2863
2104_2016_2331_7421
1026_9581_5198_4659
2118_0216_2342_2125
1026_4501_2674_2534
2610_0368_9358_2951
2610_9178_9758_6402
2610_2439_6948_5387
2610_0174_5172_6952
2610_0953_0534_8643
2610_1248 _9127_4893
2102_0416_2311_1490
2119_1916_2333_5161
2610_3924_6754_2147
2610_9420_6910_4601
2610_5986_1802_6293
2610_5692_0926_8537
2111_1416_2342_7454
2610_3590_8634_4173
1026_8432_6179_2905
2610_2367_1684_9701
2610_5832_3502_7450
2610_1847_6807_3502
2610_9860_7658_8297
2610_0814_0179_3051
2610_4235_6958_0874
2610_2987_1083_4076
2123_1216_2316_1816

B5805165
B4618944
B5433130
B14749075
B5308157
B15109913
B4407188
B4442477
B15918655
B9884723
B7962806
B7682478
B7402833
B6250362
B11594439
B15161103
B12781440
B7811754
B7483727
B7535951
B15102726
B9807765
B4772273
B14936495
B8046014
B13289273
B12397694
B6386177
B4883398
B8284560
B14616052
B8753543
B9506224
B6376883
B5033150
B14571941
B6407005
B7729970
B4499831
B14117203

16/06/1994
31/12/1996
10/09/1995
30/09/1990
19/03/1994
27/07/1992
03/08/1988
14/12/1992
31/12/1997
22/05/1992
31/12/1998
31/12/1991
20/06/1992
31/12/1995
04/04/1991
18/07/1991
28/08/1995
03/06/1997
02/06/1995
31/12/1997
31/12/1993
20/10/1995
31/12/1995
23/11/1991
20/02/1997
01/02/1989
24/05/1993
31/12/1988
31/12/1995
17/07/1996
08/01/1993
17/11/1990
14/09/1993
14/09/1994
02/11/1992
31/12/1993
21/10/1996
22/06/1997
01/11/1990
10/03/1991
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NOM ET PRENOM (s)

OUATTARA DIAKALIA
SAMA SAMUEL

SANA DONALD PENGWENDE
DAKIO PAMBANI PAUL
DAH TOGO

DIANOU ABDOULAYE
SEBGO FIDELE

SOULGA RACHIDATOU MARINA
OUEDRAOGO IBRAHIMA
SAWADOGO BOUKARE
ZONGO SEYDOU

ZAOUA SOPHIE

GOUEM SALIF
TIENDREBEOGO JOSEPH
ZIDA KADIATOU

KI KAPE FRANCOISE

DA SILVEIRA MARGARET
GANSONRE MARIE ZOUMA
GUISSOU RACHIDATOU
BARGO ELIZABET
KOUSSOUBE BRAHIMA
TINDANO DAVID
NAKANDRE SOUMAILA
NACANABO HAOUA

BARRO ISSOUF
OUATTARA AFFOU
OUEDRAOGO OUSMANE
GNISSIEN ASSETOU
LALLOU PIERRE

BAYA MEMA

KIENOU AMBROISE
DIARRA OUMAR

OUILI HALIDOU

N'KAMBI TUANSSAN
TRAORE BAKARY

OUEDRAOGO KISWEND-SIDA NOELIE

KONE ALIMATA

NABA PALAMANGA ANNE MARIE
GUENE OUMAROU

DABIRE NIYAORKOUN

LARE ALI

PODA TOGO

SOURGOU HEMATA

SOULI AROUNAN

LISTE D’ATTENTE
ADMIS

RECEPISSE

2104_1516_2320_8812
2610_7412_7695_7289
2610_7906_8054_0671
2610_0594_2890_9206
1026_7208_7906_2834
2610_9754_1406_7324
1026_3859_2091_9438
2610_4569_9346_1092
2109 _1516_2362_9203
2102_1916_2314_8106
2119 2616_2332_6817
1026_2904_1975_2750
2610 _8265_7062_7519
2610_2018_8364_6274
2111_2616_2314_9921
2610_3826_1576_3816
2610_0839_8105_6742
2610_1678_6238_2549
2610_1465_0341_0629
2610 _5120_0519_3489
1026_0329_9705_6329
2104 2016_2324_6801
2119 1416_2328_5890
2610_8125_3219_3561
2610 2301_0562_7312
2610 _9143_1645_7016
2610 7195_7514_4309
2101_0716_2302_4627
2116_1216_2322_4611
2610_3210_8562_5231
2101_1116_2315_8371
2610 _8697_5813_6294
2610_0269_6975_3907
2610_0854_6819_1735
2102_2016_2316_6170
2610_4176_7169_9526
2610_3185_4960_6532
2610_7681_0852_9081
2115_0716_2316_9210
2610_3807_2357_3587
2610_8309_6019_6274
2610_3905_4079_3975
2109 1916_2351_4412
2101_1916_2340_1105

N°CNIB

B8827332
B4639126
B8144259
B8531324
B10413344
B4687259
B5314730
B7401274
B15571358
B4489683
B2626113
B4665380
B7467209
B10195957
B8834654
B7587925
B5238934
B6336236
B15463290
B5157673
B11537370
B10015491
B6410966
B16090645
B7514608
B7692185
B15074541
B14638225
B5086699
B6410554
B15994938
B7471258
B7498910
B12831478
B8877101
B14684874
B5606074
B12549138
B15129968
B12816425
B4711510
B6490744
B9609859
B14269700

DATE_NAISS.

01/07/1998
31/12/1996
31/10/1998
20/06/1994
31/12/1994
31/12/1995
31/12/1995
24/10/1996
02/01/1989
01/01/1997
07/11/1995
18/02/1996
27/09/1991
12/11/1996
11/11/1999
24/01/1999
20/11/1996
17/07/1992
07/07/1995
12/04/1996
30/12/1991
31/12/1996
31/12/1991
31/12/1993
17/03/1994
31/12/1994
27/11/1993
08/02/1991
19/02/1994
27/09/1994
08/12/1994
09/04/1995
31/12/1996
23/11/1994
15/05/1998
26/12/1994
08/08/1996
26/07/1992
17/06/1993
31/12/1993
31/12/1994
31/12/1996
31/08/1999
01/10/1992
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ZIE CLARISSE

SORI SALIA

TIONO AMADOU
GUIRO ISMAILA
COULIBALY ISSA
BAZEMO DIEUDONNE

Arrété la présente liste a4 50 admis.

NOM ET PRENOM(s)

GUENE ISSOUF
OUEDRAOGO P. FERDINAND
OUEDRAOGO INOUSSA
OUEDRAOGO NAOMIE
GUELBEOGO SAFIETOU
OUEDRAOGO ZENABO ALICE
TORODO ADAMA

SORO ABDOUL KARIM

DA SIE ABEL NAZAIRE
DAOUEGA CLEMENT

DAO SYLVAIN EMMANUEL
SOQUILI RABI DOMINIQUE
BARRO KALIFA

MILLOGO LAMISSA

KOLOGO RASMANE
SAWADOGO WAMANEGRE
SOME WAGNELE

DADJOARI SOARI

SOME CONSTANTIN
GUIBOUGOU DANIEL
OUEDRAOGO SIMON

SOME BOULOUZIE
SAWADOGO WENDPANGA RIGOBERT
KONWARE MOUTALA
OUATTARA ABOUBACAR
MINOUNGOU MOUMOUNI
OUEDRAOGO MELISA SOUGA AIMEE
BAZIE ALEXANDRE

NABIE PHILIPPE

SORO DRAMANE

NAGALO JOANI

KONSIMBO WENNEMALGDE ZAIDY
GUEBRE HABDUL-FADAHOU
LENGA WINDMI FREDERIC
BARRY BALGAISSA

2610_4689_6397_9081
2610_2354_5362_3987
2610_5720_8203_7924
2109_0716_2317_7189
2610_3421_3924_3416
2610_5376_1869_4098

LIRE :

ADMIS

2610_3796_3082_1327
2116_1516_2302_6072
2610_3958_7248_2185
2114_1516_2340_2687
2610_2510_5067_2640
2126_1516_2326_4674
2610_6120_3947_7451
2101_1916_2345_8668
1026_0519_9217_6879
2103_0416_2328_5323
2610_0459_5096_3276
2610_3895_3951_8231
2610_9231_3128_3601
2610_7390_0165_1628
2610_9824_3580_8154
2123_1916_2371_3972
2610_3175_3059_3574
2610_1236_2937_5487
2103_1916_2368_6441
2610_2490_5843_2574
2610_1530_3685_1234
2102_1916_2379_4009
1026_4206_6915_4073
2610_2634_8354_6417
1026_5624_1875_6537
1026_0139_7152_4531
2113_1516_2315_4040
2610_4087_6890_3215
2610_2746_2149_9576
2610_6850_2598_4102
2610_6807_4837_2065
1026_8203_7192_7608
2610_8412_3781_1256
2610_4876_5094_5019
2102_0216_2367_2805

6

RECEPISSE

B6646127
B9436830
B1307802
B15458820
B10423071
B15079954

N°CNIB

B3853563
B13464385
B8030351
B8642960
B13431746
B11260233
B7870285
B12534538
B11840311
B7883829
B14800097
B7402193
B7673152
B16019534
B10390600
B8147213
B7658470
B8864712
B7865638
B12714435
B4275930
B15010787
B4280736
B7531294
B15981401
B7456913
B8072624
B8519170
B8475944
B7401617
B9169748
B15197196
B12770071
B11304355
B12174185

25/09/1993
23/07/1995
31/01/1993
12/11/1994
31/12/1991
31/12/1992

DATE NAISS.

25/09/1992
03/10/1995
23/01/1996
31/12/1997
04/12/1989
08/06/1994
31/12/1996
31/12/1992
09/01/1993
31/12/1997
04/05/1992
31/12/1995
26,/09/1994
05/12/1996
02/05/1998
31/12/1998
31/12/1997
31/12/1998
12/07/1993
28/02/1990
31/12/1989
31/12/1988
07/11/1994
31/12/1996
31/12/1994
20/09/1997
08/12/1997
10/12/1997
31/12/1998
17/04/1989
14/02/1995
22/05/1995
04/03/1989
31/12/1994
12/07/1988



34°
34°
34°
34°
34°
34°
42°
43°
43°
43°
43°
43°
43°
49°
49°
49°
52°
52°
52°
52°
52°
52°
52°
52°
52°
52°
52°
52°
52°
52°
52°
52°
S52°
69°
69°
69°
72°
72°
72°
72°
72°
72°
72°
72°
72°
72°
72°
72°
72°

SAWADOGO MARIE MADELENE WENDKUNI
NACRO MADINA

PALENFO LEDJILE

NAGALO BILIBI MARC
DABIRE BIENVENU CARLOS
POUAN OUINSONGUIYA
DIALLO YOUSSOUF

NAON ALIDOU

OUEDRAOGO SAFIETOU
SANGARE SOUMAILA

BELEM MOUMOUNI

OUENA BASPORON

BILLA ALI

GONDE MOUMINI

BOGNINI SOUMAILA

ZONGO MODESTE

GOHO ALIMATA

N'ZOMBIE YIRISSAN RAYMOND
OUEDRAOGO DIEUDONNE
NACOULMA IDRISSA

OUOBA OUMALA

KONKOBO ELISABETH
TRAORE IDRISSA
OUEDRAOGO W. ITHAMAR
ZONGO HAMIDOU

TOURE YAYA

NAKANABO GAOUSSOU
BAZIE DENIS JEAN LEONARD
NIKIEMA FELICITE

SARE OLIVIER
GOUABOU LUC BASONWE
ZONGO PAYININPANGA BEATRICE
SAWADOGO BERNARD

NANA ROGER BENEKRE
GUIRE RASMANE

DAKOUO ENOUSSE
KIENDREBEOGO ISSOUFOU
GUELENE HENRI WEND PA YAGDA
KIEMDE DENIS

NION NABOUGA SYLVAIN
HEBIE BASSOUGOUROUMA
OUEDRAOGO ROBERT
OUEDRAOGO CLAUDE

TORO SOMAILA

OUEDRAOGO SITA

KOUANDA HAOUA

BATIONO EBOU

LARE KANTCHIRE
NACOULMA RASMATA

~3

2610_4168_5809_0124
2610_2930_3571_9206
2610_7165_9145_8046
2610_4653_8954_1985
2102_0416_2325_2576
1026_1936_2645_8540
2610_6751_0874_5721
2101_1416_2352_6396
2610_7493_6084_2561
2610_8913_0684_9578
2610_3754_3897_5780
2610_7921_7601_6834
2610_7180_8490_1058
2610_2134_8465_4053
2119_0216_2310_0825
2610_4107_3740_0624
2101_0716_2342_3427
2125_1416_2344_1407
2104_1516_2368_2503
2610_9021_2947_3689
2610_0271_6318_4735
2610_8421_7841_4938
2109_2016_2354_2072
2610_9257_7231_9685
2610_4806_1795_6937
2610_1259_5280_7042
2610_8614_1203_6105
2610_5041_6435_8614
2106_1416_2347_8376
1026_7461_4278_5967
2610_7450_0587_8324
2116_2616_2306_8740
2610_2045_3042_1573
2118_1416_2340_5009
2118_0716_2369_7495
2610_5693_0153_9120
2610_3106_2503_7321
2109_0716_2316_1838
2610_3015_6132_8516
2610_8746_3862_9428
2610_6423_4160_1568
2118_1516_2352_0060
2610_9713_9316_3197
2119_2016_2374_7128
2610_1409_5920_5769
2109_1116_2338_5216
2610_0234_9503_3519
1026_3761_5687_3758
2610_8503_5310_5961

B9982886
B5093466
B4483208
B10596235
B15371403
B5204759
B15253910
B4425955
B15050731
B8797954
B12769442
B11428964
B15681925
B8301019
B11985991
B6275053
B4788598
B14174418
B8683180
B14635825
B11026859
B11659425
B13383758
B12661578
B6587269
B6562280
B11442432
B7695988
B8818846
B7995609
B10417560
B4990396
B7591172
B8009990
B10131070
B9540789
B9517117
B14709919
B8695025
B11682906
B11424396
B6507339
B8546679
B13383154
B8886357
B4249432
B14530802
B15570992
B8953025

08/07/1993
31/12/1992
31/12/1993
01/01/1998
26/01/1997
09/01/1989
31/12/1993
31/12/1996
31/12/1993
20/12/1998
31/12/1994
11/07/1998
16/07/1989
31/12/1990
31/12/1992
21/12/1997
20/10/1995
22/03/1997
31/12/1998
18/05/1990
31/12/1995
31/12/1990
28/08/1997
06/09/1992
13/09/1992
29/09/1992
22/07/1994
15/03/1997
11/02/1998
11/07/1993
18/10/1996
31/12/1990
31/12/1995
01/10/1994
04/01/1986
31/12/1998
26/12/1992
14/03/1996
31/12/1998
31/12/1989
31/12/1994
17/05/1995
17/08/1990
31/12/1990
18/08/1997
09/12/1995
28/01/1991
28/04/1990
22/04/1991



72°
72°
72°
72°
72°
72°
72°
72°
72°
72°
72°
72°
72°
72°
99°
99°
99°
99°
99°
99°
99°
99°
107°
107°
107°
107°
107°
107°
107°
107°
107°
107°
107°
107°
107°
107°
107°
122°
122°
122°
122°
122°
122°
122°
129°
129°
129°
129°
129°

SOURWILA AHAMADE
BAKIEKA YAQ

ZANGRE AICHA

BAYOULOU MANTOU ABDOUL RAZAK
BARRY FOUSSENI

OUEDRAOGO HAROUNA
TIANHOUN ADAMA ROCK

DAH JEAN-MARIE

SORE AISSETTA

KINDA EDOUARD WENYAM
KOMBASSERE ELISEE

DAKUYO EDMOND

DELMA KISWENDSIDA JEAN CLAUDE
OUEDRAOGO HAROUNA

GOUEM ABDOU-LATIF

KAMBOU KOUASSI

SOME KOSSOP'KAN

ZI DANIEL

DELMA BIBATA

DAO FATI

DAVOU SOULEYMANE

DEMBELE MARIATOU
LANKOANDE EMMANUEL
OUEDRAOGO ZEBRET R. YACOUBA
OUEDRAOGO VICTOR
OUEDRAOGO SAIDOU MAHAMADI
KONATE ADAMA
OUEDRAOGO LOUISE NATACHA
NANA ESAI

ZOUNGRANA ADELINE

GANAME YASSIA

DAH IRKABIRE

BOMBIRI CLAUDE

MANO LARBA

COULIBALY SIAKA

BARRO ABOUDOU

BARRY KARIDJA

GUIGMA PENGDWENDE SONIA
TRAORE JEROME

KONATE BAKARY

ZEBA ABDOUL GANIWOU

ZONGO DIMA DAVID

KARAMA ASSONSI

DENNE RASMANE

BARRO HAMIDOU

BANDE MAIMOUNA

OUOBA DELWENDE HERVE
SOME SABAHATO SYLVESTRE
TINDANO DOKASSA

2101_1916_2316_3735
2610_3865_3062_4176
2101_2616_2335_6351
2610_4720_9860_8102
2610_8037_7826_9367
2610_5426_0964_0758
2610_0643 0137_3948
2610_9814_3419_6453
2610_8502_5719_9463
2610_9061 5107_8921
2105_1116_2315_4342
2610_9476_8532_0347
2610_6548_6470_1042
2109_1516_2327_4219
2610_3804_4981_3108
2610_0314_2583_0358
2610_5478_8357_0523
1026_8542 1427_2630
2102_0416_2345_3334
2610_8412_6189_8673
2610_4396_7850_4879
2610_2034_0254_0743
2610_4609_2539_4130
2610_4618_0468_4016
2122_1516_2377_2384
2119_1516 2358_9905
1026_0957_6298_9283
2610_6270_9320_8267
2610_9325_7235_3612
2610_8105_9856_4698
2610_0428_4058_4103
2610_7439_2089_4918
2610_8190_3758_1685
2610_8125_9284_1720
1026_8503_6387_5146
2101_0216_2325_3043
2610_6213_6734_0713
2116_0716_2316_7396
2610_2617_3890_7456
2610_4879_7614_8960
2610_5964_7386_4379
2610_1236_1903_5138
2610_1260_0946_1945
2118_0416_2317_1734
2610_6134_1807_9720
2610_6279_9341_3502
1026_4316_2407_1925
2610_0756_6917_2863
2104_2016_2331_7421

B8357863
B10641345
B4975398
B8229648
B8666280
B15107569
B6374319
B7804707
B13023922
B14692185
B14867708
B9583232
B5369669
B7931810
B4671439
B9484983
B5063982
B7591402
B7536910
B8090716
B14708401
B5264040
B8646309
B9905177
B15141926
B&107000
B10291691
B4362419
B4808150
B7755945
B4424029
B6281315
B10340841
B6511996
B5064967
B5805165
B4618944
B5433130
B14749075
B5308157
B15109913
B4407188
B4442477
B15918655
B9884723
B7962806
B7682478
B7402833
B6250362

13/02/1996
31/12/1990
31/12/1994
23/07/1996
31/12/2000
22/05/1993
08/03/1996
21/10/1996
28/09/1990
25/10/1993
31/12/1994
14/04/1995
31/12/1995
12/02/1997
31/12/1995
31/12/1994
31/12/1995
30/12/1996
31/12/1999
10/06/1988
12/02/1991
17/09/1994
31/12/1996
12/02/1987
31/12/1994
18/09/1995
31/12/1991
25/08/1995
31/12/1995
31/12/1997
31/12/1995
31/12/1997
04/10/1993
31/12/1996
07/12/1993
16/06/1994
31/12/1996
10/09/1995
30/09/1990
19/03/1994
27/07/1992
03/08/1988
14/12/1992
31/12/1997
22/05/1992
31/12/1998
31/12/1991
20/06/1992
31/12/1995



129° NABOHO ADOLPHE 1026_9581_5198_4659 B11594439 04/04/1991
129° BELEM RASMATA 2118_0216_2342_2125 B15161103 18/07/1991
129° NANA W, THIERRY ARMEL AUGUSTIN 1026_4501_2674_2534 B12781440 28/08/1995
129° BASSOLE EGNEMA BLANDINE 2610_0368_9358_2951 B7811754 03/06/1997
129° OUEDRAOGO RAYAGNEWENDE 2610_9178_9758_6402 B7483727 02/06/1995
129° KOALA PAUL 2610_2439 6948_5387 B7535951 31/12/1997
129° ZONGO HAROUNA 2610_0174_5172_6952 B15102726 31/12/1993
129° SAWADOGO IDRISSA 2610_0953_0534_8643 B9807765 20/10/1995
129° NIGNAN WOURKIA 2610_1248_9127_4893 B4772273 31/12/1995
129° DAH BAJANA 2102_0416_2311_1490 B14936495 23/11/1991
129° SAWADOGO SEVERIN 2119.1916_2333_5161 B8046014 20/02/1997
129° YAMEOGO FASNEWENDE 2610_3924_6754_2147 B13289273 01/02/1989
146° KARGOUGOU FAYSALE 2610_9420_6910_4601 B12397694 24/05/1993
146° OQOUATTARA SIBIRI 2610_5986_1802_6293 B6386177 31/12/1988
146° KOARA ISSOUFOU 2610_5692_0926_8537 B4883398 31/12/1995
146° NANA KISWENDSIDA FREDERIC 2111.1416_2342_7454 B8284560 17/07/1996
146° BAZOUM GNIBAHAN 2610_3590_8634_4173 B14616052 08/01/1993
146° OUATTARA KARIM 2610_5064_7640_7325 B12739934 28/05/1993
146° KAMBOULE ALAIN 1026_8432_6179_2905 B8753543 17/11/1990
146° KUSSEBLE SOMDA B. K. ULRICH 2610_2367_1684_9701 B9506224 14/09/1993
146° BICABA TIENMAMI ABISAI 2610_5832_3502_7450 B6376883 14/09/1994
155° OQUEDRAOGO RACIDE 2610_1847_6807_3502 B5033150 02/11/1992
155° SAVADOGO ZAKARIA 2610_9860_7658_8297 B14571941 31/12/1993
155° SOME BEMALIA 2610_0814_0179_3051 B6407005 21/10/1996
155° BAZIOMO ALBAN 2610_4235_6958_0874 B7729970 22/06/1997
155° SOUDRE TOUSSAINT 2610_2987_1083_4076 B4499831 01/11/1990
155° LESOGO W. JEANNE CHANTAL 2123_1216_2316_1816 B14117203 10/03/1991
Arrété la présente liste a 160 admis.
LISTE D’ATTENTE
ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1° OUEDRAOGO HONORINE 2610_8409_7613_0429 B11517382 03/12/1991
2° TRAORE DJENEBQOU 2610_1350_1572_0532 B4284349 15/10/1994
<} NACOULMA BEATRICE 2610_2305_9021_2863 B5061381 31/12/1995
4° OUATTARA DIAKALIA 2104_1516_2320_8812 B8827332 01/07/1998
Sy SAMA SAMUEL 2610_7412_7695_7289 B4639126 31/12/1996
6° SANA DONALD PENGWENDE 2610_7906_8054_0671 B8144259 31/10/1998
7° DAKIO PAMBANI PAUL 2610_0594_2890_9206 B8531324 20/06/1994
8° DAH TOGO 1026_7208_7906_2834 B10413344 31/12/1994
9° DIANOU ABDOULAYE 2610_9754_1406_7324 B4687259 31/12/1995
10° SEBGO FIDELE 1026_3859_2091_9438 B5314730 31/12/1995
11° SOULGA RACHIDATOU MARINA 2610_4569_9346_1092 B7401274 24/10/1996
12° OUEDRAOGO IBRAHIMA 2109_.1516_2362_9203 B15571358 02/01/1989
13° SAWADOGO BOUKARE 2102_1916_2314_8106 B4489683 01/01/1997
14° ZONGO SEYDOU 2119.2616_2332_6817 B2626113 07/11/1995




15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
29°
28
24°
25°
26°
D
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°

ZAOUA SOPHIE

GOUEM SALIF
TIENDREBEOGO JOSEPH
ZIDA KADIATOU

KI KAPE FRANCOISE

DA SILVEIRA MARGARET
GANSONRE MARIE ZOUMA
GUISSOU RACHIDATOU
BARGO ELIZABET
KOUSSOUBE BRAHIMA
TINDANO DAVID
NAKANDRE SOUMAILA
NACANABO HAOUA
BARRO ISSOUF
OUATTARA AFFOU
OUEDRAOGO OUSMANE
GNISSIEN ASSETOU
LALLOU PIERRE

BAYA MEMA

KIENOU AMBROISE
DIARRA OUMAR

OUILI HALIDOU

N'KAMBI TUANSSAN
TRAORE BAKARY
OUEDRAOGO KISWEND-SIDA NOELIE
KONE ALIMATA

NABA PALAMANGA ANNE MARIE
GUENE OUMAROU
DABIRE NIYAORKOUN
LARE ALI

PODA TOGO

SOURGOU HEMATA
SOULI AROUNAN

ZIE CLARISSE

SORI SALIA

TIONO AMADOU

GUIRO ISMAILA
COULIBALY ISSA
BAZEMO DIEUDONNE

Arrété la présente liste a 53 admis.

1026_2904_1975_2750
2610_8265_7062_7519
2610_2018_8364_6274
2111_2616_2314_9921
2610_3826_1576_3816
2610_0839_8105_6742
2610_1678_6238_2549
2610_1465_0341_0629
2610_5120_0519_3489
1026_0329_9705_6329
2104_2016_2324_6801
2119_1416_2328_5890
2610_8125_3219_3561
2610_2301_0562_7312
2610_9143_1645_7016
2610_7195_7514_4309
2101_0716_2302_4627
2116_1216_2322_4611
2610_3210_8562_5231
2101_1116_2315_8371
2610_8697_5813_6294
2610_0269_6975_3907
2610_0854_6819_1735
2102_2016_2316_6170
2610_4176_7169_9526
2610_3185_4960_6532
2610_7681_0852_9081
2115_0716_2316_9210
2610_3807_2357_3587
2610_8309_6019_6274
2610_3905_4079_3975
2109_1916_2351_4412
2101_1916_2340_1105
2610_4689_6397_9081
2610_2354_5362_3987
2610_5720_8203_7924
2109_0716_2317_7189
2610_3421_3924_3416
2610_5376_1869_4098

Pour le Mini
le Secké

e-et par-délégation

B4665380
B7467209
B10195957
B8834654
B7587925
B5238934
B6336236
B15463290
B5157673
B11537370
B10015491
B6410966
B16090645
B7514608
B7692185
B15074541
B14638225
B5086699
B6410554
B15994938
B7471258
B7498910
B12831478
B8877101
B14684874
B5606074
B12549138
B15129968
B12816425
B4711510
B6490744
B9609859
B14269700
B6646127
B9436830
B1307802
B15458820
B10423071
B15079954

18/02/1996
27/09/1991
12/11/1996
11/11/1999
24/01/1999
20/11/1996
17/07/1992
07/07/1995
12/04/1996
30/12/1991
31/12/1996
31/12/1991
31/12/1993
17/03/1994
31/12/1994
27/11/1993
08/02/1991
19/02/1994
27/09/1994
08/12/1994
09/04/1995
31/12/1996
23/11/1994
15/05/1998
26/12/1994
08,/08/1996
26,/07/1992
17/06/1993
31/12/1993
31/12/1994
31/12/1996
31/08/1999
01/10/1992
25/09/1993
23/07/1995
31/01/1993
12/11/1994
31/12/1991
31/12/1992




